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YABANCI DĠLLER YÜKSEKOKULU PROGRAMLARI 

 

 

                             Temel Ġngilizce Birimi        Modern Diller Birimi 

    (Hazırlık) 

 

TEMEL ĠNGĠLĠZCE (HAZIRLIK) BĠRĠMĠ: 

 

Hazırlık programının amacı öğrencilerin kayıt oldukları eğitim-öğretim programlarının 

öngördüğü yabancı dilde okuduğunu ve duyduğunu anlayabilme, duygu ve düĢüncelerini yazılı 

ve sözlü olarak ifade edebilme, mesleki ve sosyal hayatta gerekli olan yabancı dil iletiĢimini 

etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirebilme yeterliğini kazandırmaktır. 

 

Yabancı Dil Hazırlık programında iki tür eğitim söz konusudur: 

 

a)Eğitim Dili Kısmen (%30) Yabancı Dilde Olan Bölümler: Eğitim dili kısmen yabancı 

dilde olan bölümlerde Hazırlık Eğitimi zorunludur.  

 

HAZIRLIK EĞĠTĠMĠ ZORUNLU OLAN BÖLÜMLER: 

Mühendislik Fakültesi 

 Çevre Mühendisliği (I. & II. Öğretim) 

 Elektronik HaberleĢme Mühendisliği ( I. & II. Öğretim) 

 ĠnĢaat Mühendisliği ( I. & II. Öğretim) 

 Kimya Mühendisliği (I. Öğretim) 

 Makine Mühendisliği ( I. & II. Öğretim) 

 Mekatronik Mühendisliği ( I. & II. Öğretim) 

Fen – Edebiyat Fakültesi 

 Kimya (I. & II. Öğretim) 

 Matematik ( I. & II. Öğretim) 

 Fizik (I. & II. Öğretim) 

Ġktisadi & Ġdari Birimler 

 ÇalıĢma Ekonomisi & Endüstri ĠliĢkileri (I. & II. Öğretim) 

 Ġktisat  (I. & II. Öğretim) 

 ĠĢletme  (I. & II. Öğretim) 

 Kamu Yönetimi (I. & II. Öğretim) 

 Uluslararası ĠliĢkiler (I. & II. Öğretim) 

Barbaros Denizcilik Yüksekokulu 

Sivil Havacılık Yüksekokulu 

Karamürsel Meslek Yüksekokulu   

 

b)Ġsteğe Bağlı Hazırlık Eğitimi Olan Bölümler:  AĢağıda belirtilen Eğitim Dili Türkçe olan 

bölümlerde isteğe bağlı hazırlık eğitimi verilir. Eğitim dili Türkçe olan programı uygulayan 

fakülte, yüksekokul veya meslek yüksekokullarını kazanıp hazırlık eğitimi programına katılmak 

isteyen öğrenciler isteklerini kayıt sırasında bir dilekçe ile bildirirler. Ġsteğe bağlı hazırlık için 

baĢvuran öğrenciler Muafiyet Sınavının sonuçlarına göre Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 
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tarafından o yıl için belirlenen kontenjanlar dahilinde hazırlık sınıfına kaydedilir. Ġsteğe bağlı 

hazırlık programına kaydedilen öğrencilerin belirlenen kontenjanı aĢması halinde, istekliler 

ÖSYM puan sıralaması esas alınarak kontenjan sınırları içerisinde hazırlık sınıfına kaydedilir. 

Ġsteğe bağlı hazırlık eğitimi almak isteyen öğrenciler kayıt hakkı kazandıkları ilgili 

fakülte/yüksekokul akademik takvimindeki ders ekleme-çıkarma haftası içerisinde isteğe 

bağlı hazırlık eğitimi hakkından vazgeçip ilgili hak kazandıkları birime geçebilirler. 

 

HAZIRLIK EĞĠTĠMĠ ĠSTEĞE BAĞLI OLAN BÖLÜMLER 

Fen Edebiyat Fakültesi 

 Arkeoloji (I.Öğretim) 

       Biyoloji (I. & II.Öğretim) 

ĠletiĢim Fakültesi 

 Gazetecilik (I. & II. Öğretim) 

 Halkla ĠliĢkiler & Tanıtım (I. & II. Öğretim) 

 Radyo Televizyon Sinema (I. & II. Öğretim) 

 Reklamcılık (I. Öğretim) 

 Görsel iletiĢim Tasarımı (I. Öğretim) 

Mimarlık & Tasarım Fakültesi 

 Mimarlık (I.Öğretim) 

Mühendislik Fakültesi 

 Bilgisayar Mühendisliği (I. & II. Öğretim) 

 Elektrik Mühendisliği (I. & II. Öğretim) 

 Endüstri Mühendisliği (I. & II Öğretim) 

 Harita Mühendisliği (I. Öğretim) 

 Jeofizik Mühendisliği (I. & II. Öğretim) 

 Jeoloji Mühendisliği ( I. & II. Öğretim) 

 Metalürji ve Malzeme Mühendisliği (I. & II. Öğretim) 

 

Hazırlık Eğitimi zorunlu veya isteğe bağlı olan bölümler dıĢındaki tüm bölüm ve 

birimlerde öğretim dili Türkçe’dir ve hazırlık eğitimi verilmemektedir. 

 

ÖĞRETĠM DĠLĠ TÜRKÇE OLAN BÖLÜMLER 

DiĢ Hekimliği Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

 Fen Bilgisi öğretmenliği (I. & II. Öğretim) 

 Matematik Öğretmenliği (I. & II. Öğretim) 

 Sınıf Öğretmenliği (I. & II. Öğretim) 

 Okul Öncesi Öğretmenliği (I. Öğretim) 

 Rehberlik ve Psikolojik DanıĢmanlık ( I. Öğretim) 

 Türkçe Öğretmenliği (I. Öğretim) 

Fen Edebiyat Fakültesi 

 Felsefe (I. Öğretim) 

 Tarih (I. Öğretim) 

 Türk Dili & Edebiyatı (I. & II. Öğretim) 

Hukuk Fakültesi 
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Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

 Ġç Mimarlık 

Tıp Fakültesi 

Kocaeli Sağlık Yüksekokulu 

 Ebelik 

 HemĢirelik 

 Sosyal Hizmetler 

Beden Eğitimi & Spor Yüksekokulu 

 Antrenörlük Eğitimi (I. II. Öğretim) 

 Rekreasyon (I. & II. Öğretim) 

 Spor Yöneticiliği (I. & II. Öğretim) 

 Beden Eğitimi & Spor Öğretmenliği ( I. Öğretim) 

Devlet Konservatuarı 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Meslek Yüksekokulları 

 

HAZIRLIK PROGRAMI HAKKINDA 

 

MUAFĠYET (YETERLĠK)  SINAVI 

 

Bu sınav Hazırlık Programından sorumlu olan tüm öğrenciler için her eğitim-öğretim yılı 

baĢında bir kez düzenlenir. Muafiyet sınavından 100 üzerinden 65 altında not alan 

öğrenciler, notlarına göre 20 yada 25 saatlik kurlara yerleĢtirilir. Bu kurların puan aralıkları 

Yabancı Diller Yüksekokulunun değerlendirmesiyle belirlenir. 

 

 

 

Öğretim dili %30 Ġngilizce olan bölümlerdeki TÜM ÖĞRENCĠLERĠN Muafiyet Sınavına 

girmeleri zorunludur.  

 

Muafiyet : AĢağıda durumları tanımlanan öğrenciler Hazırlık programından muaftır: 

 

a)Muafiyet sınavından 100 üzerinden 65 ve üstü not alan öğrenciler, 

 

b) En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadil olarak konuĢulduğu 

bir ülkede, o ülke vatandaĢlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, 

ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar, 

 

c) Öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin anadil olarak konuĢulduğu ülkelerde yabancıların 

yükseköğrenim görebilmeleri için aranan asgari yabancı dil seviyesinin tespiti amacına yönelik 

olarak yapılan (TOEFL: “Test of English as a Foreign Language”, DALF: “Diplôme Approfondi 

de Langue Française”, PNDS: “Prüfung für die Nachweis Deutscher Sprache”,.. vb.) Yüksek 

Öğretim Kurulu’nun eĢdeğerliğini kabul ettiği sınavlardan üniversite senatosunun belirlediği 65 

ve üstü puana eĢdeğer puan alanlar,  

 

HAZIRLIK EĞİTİMİ İÇİN YETERLİK SINAVINA GİRMEK ZORUNLUDUR! 

 
BAŞARI NOTU 65 VE ÜZERİDİR. 
 



 4 

d) Öğrenci Seçme ve YerleĢtirme Merkezi tarafından yapılan ve Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

tarafından (b) bendindeki sınavlarla eĢdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarında yüz tam 

puan üzerinden üniversite senatosunun belirlediği puanla baĢarılı olanlar, 

 

e) (c) ve (d) fıkraları kapsamına giren sınavlarda alınan puanın değerlendirmeye alınabilmesi 

için, sınavın yapıldığı tarihten itibaren üç yılı geçmemesi Ģarttır. 

 

ĠNGĠLĠZCE HAZIRLIK PROGRAMINDA SEVĠYE GRUPLARI  

 

Öğrencilerin Hazırlık Programında bulunacakları düzeyler Ġngilizce Yeterlik sınavı sonuçlarına 

göre belirlenir.  

Sınavda 0-64 puan aralığında kalan öğrenciler baĢarısız olup hazırlık programlarında 

eğitimlerine devam ederler ve sınav sonuçlarına göre aĢağıda belirtilen seviye gruplarına 

yerleĢtirilirler.  

   (A)                          (haftada 20 ders saati) 

   

   (B)                  (haftada 25 ders saati) 

 

HAZIRLIK PROGRAMINDA SINAVLAR VE DEĞERLENDĠRME 

 

Öğrencilerin bilgi ve geliĢme düzeylerini belirlemek için süreç değerlendirmesi yaklaĢımı 

benimsenmiĢtir. Buna göre: 

a) Kısa sınavlar: Yıl boyunca ara sınavların olmadığı haftalarda yapılır. Sınavların gün ve saati 

önceden belirtilmeden tüm sınıflarda aynı anda ve ders saati içerisinde uygulanır. Telafisi 

yoktur. Sınava girmeyen öğrenci 0 (sıfır) alır. 

b) Sınıf içi baĢarı :  Öğrencinin yıl boyunca sınıf içerisindeki tutum ve davranıĢları ile sınıfta 

gösterdiği performans ve sunumlarına dayanarak değerlendirilmesidir.  

c) Ara sınavlar: Ara sınav her yarıyılda en az bir kez uygulanır. Ara sınav günlerinde ders 

yapılmaz. Sınav günleri 15 gün öncesinden duyurulur. Geçerli raporu ve mazereti 

olmayanlar 0 (sıfır) almıĢ kabul edilir. Geçerli raporu ve mazereti olan öğrenciler için Yabancı 

Diller Yüksekokulu Yönergesinin 18.  maddesinde belirtilen esaslar geçerlidir.  

d) Yarıyıl ve program sonu sınavları (yarı-final, final): Öğrencilere birinci dönem (güz 

dönemi) sonunda yarıyıl sonu sınavı (yarı-final) ve ikinci dönem (bahar dönemi) sonunda da 

program sonu sınavı (final) uygulanır. Sınavlara sadece devam mecburiyetini yerine 

getiren öğrenciler katılabilir. Yarıyıl ve program sonu sınavları günlerinde ders yapılmaz. 

Sınav günleri 15 gün öncesinden duyurulur. Geçerli raporu ve mazereti olmayanlar  

0 (sıfır) almıĢ kabul edilir. Geçerli raporu ve mazereti olan öğrenciler için Yabancı Diller 

Yüksekokulu Yönergesinin 18.  maddesinde belirtilen esaslar geçerlidir.  

e) Portfolio: Portfolio her iki dönem içinde dönem boyunca yazma ağırlıklı olmak koĢulu ile 

öğrencinin çalıĢmalarını topladığı dosyalardır. Her iki dönem sonunda yarıyıl ve program sonu 

sınavlarının içerisinde değerlendirilir. 
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Öğrenci, yıl içi baĢarı notu ne olursa olsun program sonu sınavından en az 65 puan almalıdır.  

Öğrencilerin yabancı dil hazırlık programını baĢarı ile tamamlamıĢ sayılabilmesi için baĢarı notunun 100 

üzerinden en az 65 olması koĢulu ile baĢarı notunun en az (CC) olması gerekir. Notlar aĢağıda 

verilen tabloya göre ilan edilir. 

 

   Başarı Notu            Katsayı                       Puan                                     Başarı Derecesi 

AA 4 90–100 Mükemmel      

BA 3,5 85–89 Pekiyi 

BB 3 80–84 İyi 

CB 2,5 75–79 Orta 

CC 2  65–74 Geçer 

K  0–64 Başarısız 

M   Muaf 

D   Devamsız 

N   Girmedi 

 

BAġARISIZLIK: 

Yabancı dil hazırlık programında "K" alan öğrenciler baĢarısız sayılırlar. Hazırlık öğretimi 

program sonu sınavlarında baĢarısız olan öğrenciler, bir sonraki eğitim-öğretim yılı baĢında 

açılan muafiyet sınavına girebilirler. Öğrencilerin bu sınavlarda baĢarılı olamaması halinde: 

a) Kısmen (%30) yabancı dille eğitim yapılan lisans programlarına kayıtlı olan öğrenciler ilave bir yıl daha 

hazırlık sınıfına devam ederek ya da yabancı dil bilgilerini kendi imkanlarıyla geliştirerek yapılacak olan ilk 

muafiyet sınavına girerler.  Muafiyet sınavından başarılı oldukları takdirde hak kazandıkları yabancı dille 

verilen lisans programına devam ederler.   

Yabancı dil hazırlık sınıfına devam etmesine rağmen yıl sonunda yapılan yabancı dil sınavında 

başarılı olamaması halinde, talebi üzerine, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından, başka 

bir üniversitede ya da kaydının bulunduğu üniversitede öğretim dili Türkçe olan eşdeğer bir 

 (18. Madde: 12.08.2010 tarihli ve 27670 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kocaeli Üniversitesi 

Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinde belirtilen haklı ve geçerli bir mazeret nedeni ile ara 

sınava, yarıyıl veya program sonu sınavına giremeyen öğrenci, sınavların bitiminden itibaren en 

geç 10 gün içerisinde baĢvurması ve geçerli mazeretini belgelemesi halinde Yabancı Diller 

Yüksekokulu kurul kararı ile mazeret sınavına alınır. Kısa sınavlar için mazeret sınavı yoktur.) 

Sınav yüzdeleri 

  a) Final sınavı+Portfolio         :  %50 

  b) Vize sınavı          :  %15 
  c) Kısa sınavlar     :  %15 

  d) Yarı final+Portfolio        :  %10 
  e) Sınıf Ġçi BaĢarı        :  %10 
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programa, eşdeğer programın bulunmaması halinde, yakın programlardan birine yerleştirilir. Ancak 

bunun için, kayıt yaptırdığı yıl itibarıyla, öğrencinin üniversiteye giriş puanının, yerleştirileceği 

programa kayıt yaptırmak için aranan taban puanından düşük olmaması gerekir. 

b) Ġsteğe Bağlı Hazırlık Programına kayıt yaptıran öğrenciler eğitim süresi sonunda baĢarılı 

olamasalar bile, lisans programlarına devam edebilirler. Ancak 2547 sayılı Kanunun 5 inci 

maddesinin birinci fıkrasının ( ı ) bendi gereğince fakülte / yüksekokullarda yer alan zorunlu  

Yabancı Dil derslerini almak ve baĢarmak zorundadırlar. 

 

HAZIRLIK PROGRAMINDA DEVAM ZORUNLULUĞU: 

Yabancı dil hazırlık programında derslere % 80 devam zorunluluğu vardır. Öğrencilerin 

derse devamları sorumlu öğretim elemanı tarafından yoklamalar ile imza karĢılığı tespit edilir. 

Sınıf öğretmenlerinin öğrencilere izin verme yetkisi yoktur. Devam durumu her yarıyılın son 

haftasında Yabancı Diler Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından öğrencilere ilan edilir.  

Devamsız olan öğrenciler yıl sonu sınavlarına girme haklarını kaybederler. Ancak bir 

sonraki eğitim-öğretim yılı baĢında açılan muafiyet sınavına girebilirler. 

 

Öğrenciler, ciddi bir sağlık sorunuyla karĢılaĢtıklarında, bu durumu rapor ile Yabancı Diller 

Yüksekokuluna belgelemek zorundadırlar. Raporun Yüksekokul Müdürlüğü tarafιndan 

kabul edilmiĢ olmasι öğrencilere sadece rapor tarihleri arasιnda herhangi bir sιnav 

yapιlmιĢ ise o sınavların MAZERET hakkından faydalanma imkanι sağlar. Raporlu 

günler de devamsιzlιktan sayιlacaktιr. O nedenle öğrencilerin devamsızlık limitlerini 

herhangi bir keyfi nedenle değil de bir sağlık sorunu veya çok gerekli olan 

durumlarda kullanmalarι gerekmektedir. Derslerin ve dönem içerisinde yapιlan kısa 

sınavların telafisi yoktur.  
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MODERN DĠLLER BĠRĠMĠ 
 

2547 sayılı Kanunun 5/ı maddesi çerçevesinde verilen "Zorunlu Yabancı Dil (Ġngilizce)" eğitimi 

fakülte/konservatuar ve dört yıl süreli eğitim-öğretim yapılan yüksekokullarda en az 2 yarıyıl, 

en fazla 4 yarıyıl olmak üzere haftada 4 saatten (toplam 8 veya 16 kredi),  iki yıl süreli 

meslek yüksekokullarında 2 yarıyıl haftada 2 saatten  (toplam 4 kredi )’ den az olamaz.      

 

Yabancı dil öğretimi Ġngilizce, Fransızca, Almanca ve Rusça dillerinde yapılır. Öğrenciler 

Almanca, Fransızca ve Rusça dillerinden herhangi birini Ġngilizce’nin yanında Üniversite Seçmeli 

Dersi (ÜSD) olarak alabilirler. Seçtikleri dilin ortaöğretimde aldıkları dil olması zorunlu değildir. 

Seçilen dilde ders açılması için o dili en az 10 öğrencinin seçmesi gerekir. Fransızca, Almanca 

ve Rusça dil eğitimi Fakülte ve Yüksekokullarda verilmektedir. Burada eğitim görecek olan 

öğrenciler bu dillerden herhangi birini seçme hakkına sahiptir. ÜSD’ler ÇarĢamba ve Cuma  

günleri örgün öğretimde öğleden sonraları son dört saat, ikinci öğretimde ise son üç saatte 

yapılacaktır. 

 

MUAFĠYET (YETERLĠK) SINAVI 

Öğrencilere Modern Diller birimindeki muafiyet sınavına dair bilgilendirme kayıt esnasında ilgili 

birimlerde, fakülteler, yüksekokullar ve meslek yüksekokullarında yapılacaktır. Yabancı Diller 

Yüksekokulunca görevlendirilen öğretim elemanları kayıt masalarında hazır bulunacaklar ve 

kayıt yaptıran öğrencileri Muafiyet Sınavı ile ilgili bilgilendireceklerdir. Muafiyet sınavı eğitimin 

baĢladığı ilk haftanın sonunda yapılmakla birlikte kesin tarih ve saat Yabancı Diller web 

sayfasından duyurulacaktır. Öğrencilerimizin muafiyet sınavına girmeleri hem yabancı dil 

düzeylerini belirlemeleri hem de dersten muaf olma Ģansını kullanmaları bakımından yararlarına 

olacaktır.  

 

a) Kocaeli Üniversitesinin Zorunlu Hazırlık Sınıfı olmayan fakülte/konservatuar/ yüksekokul 

ve meslek yüksekokullarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler Muafiyet Sınavına girerek  

65 ve üstünde not alanlar zorunlu yabancı dil derslerinden muaf olurlar.  

 

b) Ulusal veya uluslararası geçerliği olan KPDS ve ÜDS’den 50 ve üstü, TOEFL IBT 50, TOEFL 

CBT 130, TOEFL PBT 450 ve üstü, 1390 tavan puanına sahip TOEIC sınavından 700–702  

ve üstü, 990 tavan puanına sahip TOEIC sınavından 495 ve üstü, IELTS (tüm bileĢenlerden  

ayrı ayrı) 5 ve üstü düzeyinde puan alanlar, zorunlu yabancı dil derslerinden muaf olurlar. 

 

c) Muafiyet sınavında baĢarısız olan veya sınava girmeyen öğrencilere yeni bir sınav açılmaz ve 

muafiyet sınavı iptal edilmez. 

 

 

Bir eğitim-öğretim yarıyılındaki derslerin %70'ine devam zorunludur.  

 

 

Devam koĢulunu yerine getirmeyen öğrenciler yarıyıl sonu (final) sınavlarına alınmazlar. 
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BAġARI NOTU HESAPLAMA (FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR) 

%20 – Dinleme  

 

Toplam %100 ün  

% 60’ı  yıl içi notu  

olarak alınır 

 

 

Final sınavının 

 % 40’ı hesaplanır 

ve yıl içi notunun 

 % 60’ı ile 

birleĢtirilir.  

 

 

 

BaĢarı ortalaması % 

65 ve üzeridir. 

%20 – Yazma 

%10- KonuĢma 

        (derse katılım)  

%50- Vize 

Toplam %100 

 

BAġARI NOTU HESAPLAMA (MESLEK YÜKSEKOKULU) 

%10- KonuĢma 

        (derse katılım)  

Toplam %100 ün 

% 50’si  yıl içi notu 

olarak alınır 

Final sınavının 

 % 50’si hesaplanır 

ve yıl içi notunun 

 % 50’si ile 

birleĢtirilir 

 

BaĢarı ortalaması % 

65 ve üzeridir. %90- Vize 

Toplam %100 

 

Kocaeli Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda Öğrencilerimiz Yüksek Öğretim Kurumları 

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’ne tabidirler. Yabancı Diller Yüksek Okulu olarak öğrencilerimizin 

üniversite öğrencisine yakışan bir tutum içerisinde olmalarını, aşağıda belirtilen konulara önem 

vermelerini ve bunlara titizlikle uymalarını beklemekteyiz:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerin herhangi bir disiplin soruĢturması gerektiren davranıĢlardan kaçınmaları 

beklenmektedir. Disiplin yönetmeliğinde açıklanan durumlarda Yüksek Öğretim Kurumları 

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri uygulanacaktır. 
 

Ders Materyalinin Temini 

Derslerde kullanılan kitap ve diğer yardımcı kaynaklar, Yüksekokulumuz tarafından önceden 

belirlenmektedir. Öğrencilerin, belirlenen ders kitapları ve diğer yardımcı kaynakları temin 

etmeleri zorunludur. Öğrenciler okutulacak kitapları, ilk hafta içinde Yabancı Diller 

Yüksekokulunda ve üniversitenin farklı noktalarında (web sayfamızda duyurulur) 

kurulacak olan kitap stantlarından temin edebilmektedirler.  

 

1) Ders materyallerini düzenli olarak mutlaka yanlarında bulundurmak, 

2)  Ders giriĢ-çıkıĢ saatlerine uymak, 

3)  Verilen ödevleri zamanında teslim etmek, 

4)  Öğrenme ortamını bozucu davranıĢlarda bulunmamak   

     (cep telefonu kullanmak, yiyecek-içecekle derse girmek, gazete  

     okumak, vb.) , 

5)  Okul ortamında arkadaĢları ve öğretim elemanlarıyla düzeyli ve  

      saygılı iliĢkiler içersinde bulunmak,  

6)  Okul eĢyasına zarar vermemek.  
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Telif hakları yasası gereğince korsan kitap kullanmak ve orijinal kitapları izinsiz 

çoğaltmak ve kullanmak cezai yaptırım gerektirdiğinden, öğrencilerin bu yola 

gitmemeleri gerekmektedir. 

UlaĢım  

Yüksekokulumuza Ġstanbul’dan, Adapazarı’ndan veya civar illerden trenle ulaĢım 

sağlanabilmektedir. Yabancı Diller Yüksekokuluna trenle gelen öğrenciler Ġstanbul 

(HaydarpaĢa) hareket noktası veya Adapazarı-Ġzmit yönü itibariyle: 

 

Ġzmit veya 42 Evler duraklarından ulaĢabilirler. Yabancı Diller Yüksekokulumuz tren garından  

15 dakikalık yürüyüĢ mesafesindedir.  

 

Otobüslerle ulaĢım sağlayacak öğrenciler ise 10 dakikalık yürüyüĢ mesafesinde D-100 karayolu 

üzerindeki duraklardan ulaĢım sağlayabilmektedirler.  

Ayrıca çeĢitli servis firmaları kayıt haftasında Umuttepe, Anıtpark ve çevre ilçe ve beldelerde 

okul kampüslerine stantlar kurmaktadırlar. 

  

Barınma 

Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı öğrenci yurtları Umuttepe kampüsünde ve Yahya Kaptan 

semtinde bulunmaktadır. Öğrenciler bu yurtlara Internet aracılığı ile kayıt öncesinde belirlenen 

tarihte baĢvurmuĢ olmalıdırlar.  

 

Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını karĢılamak üzere Kocaeli Üniversitesi Vakfına (KÜV) ait kız ve 

erkek öğrenciler için çeĢitli öğrenci yurtları bulunmaktadır.  

 

Ġzmit Erkek Öğrenci Yurdu:  Üniversitemiz; Izmit-Anıtpark YerleĢkesi'nde bulunan; 

Yabancı Diller Yüksekokulu ve tüm Hazırlık Sınıfları, Mimarlık Tasarım Fakültesi, Devlet 

Konservatuarı yurdumuza sadece 300m uzaklıkta devlet hastanesi yanındadır. 

 

Gebze Yurdu:   17 Ağustos 1999 depremi sonrası E. Nihal KÖMÜRCÜ ve ÇAĞDAġ YAġAM 

DERNEĞĠ tarafından yaptırılan Yurt, Kocaeli Üniversitesi Gebze Meslek Yüksekokulu'na 

200m uzaklıkta ve Çayırova beldesindedir. 

 

Hereke Asım Kocabıyık Erkek Öğrenci Yurdu: 17 Ağustos 1999 depremi sonrası Asım 

KOCABIYIK tarafından yaptırılan yurt Hereke beldesinde Borusan YerleĢkesi'ndedir.  

 

Nurhan Kocabıyık Kız Öğrenci Yurdu: 17 Ağustos 1999 depremi sonrası Nurhan 

KOCABIYIK tarafından yaptırılan yurt Hereke beldesinde Borusan YerleĢkesi'ndedir.  

 

Kocaeli Z. Gündoğdu Kız Öğrenci Yurdu: Ġzmit-Gölcük D-100 karayolu üzerinde 

Bahçecik beldesinde bulunmaktadır.  

 

Ayrıca Kocaeli merkezde, merkeze yakın semtlerde ve ilçelerde çok sayıda özel yurtlar 

bulunmaktadır. Özel Yurt Ģirketleri de kayıt haftasında Umuttepe, Anıtpark ve çevre ilçe ve 

beldelerde okul kampüslerine stantlar açmaktadırlar. 


